
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

LEONE TOLSTOJ 
Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Via Zuara 7/9 – Via Scrosati 3    20146 Milano 

Tel: 02 88444459 Fax: 02 88444465    

 Codice Fiscale: 80124370158 -  Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT 

E-mail: MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT     PEC: MIIC8DA00N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: www.icstolstoj.gov.it 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Prot. n. 008                                                                                                   Milano, 03/01/2018 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione affidamento di incarico a esperto esterno per la realizzazione di un 
intervento educativo rivolto a alunni basato sulle pratiche di PHILOSOPHY FOR CHILDREN. 

        
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO            il D.I. 44/2001;  

VISTO            il D.lgs. 163/2006;  

VISTO            l’avviso di gara Prot. n. 2870 del 21/12/2017 di cui all'oggetto  

VISTO            le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte;  

VISTO            le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

VISTO            gli esiti dell'esame della documentazione da parte della commissione incaricata; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in  
                       capo al soggetto aggiudicatario  
 

DETERMINA 
 

di assegnare l’incarico per la realizzazione, nell’a.s. 2017/2018, di un intervento educativo rivolto 
agli alunni, basato sulle pratiche di PHILOSOPHY FOR CHILDREN, al Centro di Ricerca sull’Indagine 
Filosofica CRIF – Rappresentante legale dr. Volpone Alessandro. 
 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione del contratto previa notifica del presente atto 
ai sensi dell’art. 79 D.lgs. 163/2006.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammessa impugnazione soltanto con ricorso al TAR o, in 
alternativa, al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 
                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Gabriella Colombo 

mailto:MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT

		COLOMBO GABRIELLA




